

Objednávka č.:

238/2023

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 20. 09. 2023

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

CECH Company s.r.o.
Mierová 1742
022 01 Čadca
IČO: 36 378 119

P. č.	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. množ.	Cena za jednotku bez DPH	Cena spolu bez DPH
1.	Potvrdenka s juxtou samoprepis	70	ks	1,4788	103,5160
2.	Blok s lepidlom Global 50x50 neon	2	ks	1,2892	2,5784
3.	Blok s lepidlom DONAU 76x76mm 400l zelený neón	2	ks	2,7300	5,4600
4.	Poradač pák. A4 RESKO 5cm čierny	10	ks	2,4646	24,6460
5.	Zvýrazňovač STABILO swing cool / 4	1	bal	3,8675	3,8675
6.	Roller PILOT gélový G2 Victoria modrý	2	ks	1,5925	3,1850
7.	Pero gelové Signo UMN-207 modré	12	ks	1,7290	20,7480
8.	Pero 4-farebné Pilot Super Grip-G 4 modré	1	ks	2,8817	2,8817
9.	Pero 4-farebné Pilot Super Grip-G 4 čierne	1	ks	2,8817	2,8817
10.	Lepiaca tyčinka PRITT 20g	12	ks	1,2892	15,4704
11.	Lepiaca páska 19/33 priehľadná	6	ks	0,3413	2,0478
12.	Lepiaca páska 48/60 priehľadná	6	ks	1,1754	7,0524
13.	Euroobaly A4 U PP 50 mic. lesklé/100	10	bal	2,9575	29,5750
Predpokladaná cena bez DPH (v €)					223,91 €
Predpokladaná cena s DPH (v €)					268,69 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČADNICA

.....
pečiatka a podpis